Vous trouverez ici toutes les pièces et dessins disponibles du 'Makita GN420C'. De là, vous pouvez commander directement toutes les pièces souhaitées. De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Makita GN420C


Dessins techniques 1
Cliquez pour agrandir

Dessins techniques 2
Cliquez pour agrandir

Liste de pièces de rechange des Makita GN420C

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Boulon Allen M4x10
001 922112-8@141 0.83 1.00

Chapeau d'échappement
002 345984-8@141 6.58 7.90

Valve d'échappement
003 345982-2@141 2.16 2.59

Échappement
004 345983-0@141 4.08 4.90

Plaque perforée
005 352008-3@141 2.08 2.50

Boulon Allen M4x10
006 922112-8@141 0.83 1.00

Bague D'amortissement
007 352009-1@141 3.65 4.38

Bague de bride Ps64/73/7900 A
008 038171042@141 1.80 2.16

Guide de broche de frappe
009 310517-8@141 189.87 227.84

Plaque à ongles GN420C A
010 313302-8@141 10.50 12.60

Plaque à ongles GN420C A
010-1 313302-8@141 10.50 12.60

Boulon hexagonal M5x10
011 266167-6@141 0.83 1.00

Arbre
012 326246-3@141 5.87 7.04

Piece De Reglage
013 453806-9@141 4.58 5.50

Guide de Réglage
014 453807-7@141 3.83 4.60

Ressort de pression 2
015 234254-9@141 1.21 1.45

Bille en acier 2.3
016 216031-1@141 0.83 1.00

Bloc de réglage
017 310519-4@141 7.44 8.93

Douille en caoutchouc 5
018 262164-0@141 1.01 1.21

Point de contact
019 331996-7@141 46.31 55.57

Bras
020 346613-6@141 6.60 7.92

Vis Allen M5X20
021 266464-0@141 0.83 1.00

Capuchon antipoussière
022 141611-3@141 16.07 19.28

Pas d'informations disponibles, non commandable
023 141608-2@141

Vis Cj 65va2
024 922212-4@141 0.83 1.00

Ressort de compression 8
025 234255-7@141 0.83 1.00

Capuchon en Caoutchouc
026 424138-1@141 3.83 4.60

Cylindre
027 318902-9@141 121.98 146.38

Joint
028 324973-6@141 9.96 11.95

Boulon à six pans creux 4x16
029 922127-5@141 0.83 1.00

Chambre Supérieure
030 318322-7@141 5.87 7.04

Rondelle
031 424139-9@141 3.55 4.26

Chambre
032 318320-1@141 11.19 13.43

Goupille Elastique
033 951078-5@141 0.83 1.00

Anneau de blocage R-58
034 962254-6@141 2.80 3.36

Bague de piston
035 324972-8@141 8.46 10.15

Goupille de frappe
036 141606-6@141 128.54 154.25

COUSSIN DE CHOC
037 424137-3@141 3.65 4.38

Vis 4X10 1050Dw *
038 265069-3@141 0.83 1.00

Plaque de Blocage
039 345985-6@141 3.22 3.86

Vis de réglage M3x4
040 913904-6@141 1.06 1.27

Ventilateur 60
041 241674-0@141 10.81 12.97

O-ring 60
042 213679-0@141 13.19 15.83

Culasse
043 318321-9@141 46.31 55.57

Joint torique 10
044 213070-2@141 0.83 1.00

Bougie d'allumage
045 162269-5@141 11.32 13.58

Ressort de pression 12-18
046 233969-5@141 0.83 1.00

Caisson du moteur
047 454002-2@141 2.08 2.50

Rondelle en époxy
048 261141-9@141 0.83 1.00

Boule d'acier 3
049 216019-1@141 0.83 1.00

Moteur à courant continu
050 629860-7@141 127.79 153.35

Vis 4x8
051 652014-1@141 0.83 1.00

Ressort de pression 12-18
052 233969-5@141 0.83 1.00

Anneau 10
053 253024-7@141 0.83 1.00

Pas d'informations disponibles, non commandable
054 962103-7@141

Couvercle supérieur
055 450730-7@141 7.44 8.93

Bus 5
056 257672-4@141 0.83 1.00

Rondelle 5mm DSP601 A
057 253414-4@141 0.83 1.00

Vis à six pans
058 922242-5@141 0.83 1.00

Couvercle De Filtre
059 450733-1@141 2.80 3.36

Filtre
060 162270-0@141 8.46 10.15

Bouton de déverrouillage
061 454202-4@141 5.22 6.26

Adaptateur
062 454003-0@141 1.21 1.45

Bague en caoutchouc 9
063 422044-4@141 0.83 1.00

Goupille de Col 4
064 324976-0@141 1.43 1.72

Ensemble de poignées
065 187560-0@141 82.12 98.54

Pas d'informations disponibles, non commandable
065A 898794-7@141

Vis autotaraudeuse 5X25
066 266041-8@141 0.83 1.00

Vis à six pans creux 5x10
067 265907-9@141 0.83 1.00

Rondelle de blocage 5
068 941102-2@141 0.83 1.00

Boulon hexagonal M6x20 mm
069 266780-0@141 4.58 5.50

Ensemble porte-batterie pour Gn900
070 188598-8@141 5.22 6.26

Unité de connexion
071 643817-4@141 1.27 1.52

Plaq.en Caoutchouc (1)
072 424152-7@141 0.83 1.00

Ensemble porte-batterie pour Gn900
073 188598-8@141 5.22 6.26

Tole De Construction
074 345749-8@141 0.83 1.00

Crochet de transport
075 324953-2@141 3.35 4.02

porte pour crochet de transport
076 318338-2@141 6.58 7.90

Écrou M6 4-côtés
077 252185-0@141 1.43 1.72

Couvercle de fil
078 450740-4@141 2.80 3.36

Pas d'informations disponibles, non commandable
079 234113-7@141

Unité de commutation
080 638642-6@141 11.16 13.39

Bouton de commande
081 450736-5@141 2.80 3.36

Tole De Commutation
082 141610-5@141 11.16 13.39

Broche de Verrouillage de Chambre
083 324974-4@141 3.65 4.38

Vis à tarauder 4x18
084 265A48-7@141 0.90 1.08

Filtre de ligne
085 688131-1@141 0.83 1.00

Circuit de lumière
086 620160-8@141 14.23 17.08

Unité d'allumage
087 620159-3@141 121.98 146.38

Ensemble de poignées
088 187560-0@141 82.12 98.54

Rondelle de blocage 5
089 941102-2@141 0.83 1.00

Vis à six pans creux 5x10
090 265907-9@141 0.83 1.00

Pas d'informations disponibles, non commandable
091 814A21-0@141

Unité de commutation
092 638642-6@141 11.16 13.39

Magasin 40n assy
093 126252-6@141 174.44 209.33

Stylo 4
094 268280-6@141 2.80 3.36

Stylo 5
095 268225-4@141 0.83 1.00

Support de Plaque de Pression
096 453808-5@141 8.46 10.15

Ressort de retour
097 141609-0@141 16.07 19.28

Plateau De Pression
098 310520-9@141 11.16 13.39

Rondelle en uréthane 3
099 262120-0@141 0.83 1.00

Pas d'informations disponibles, non commandable
100 310521-7@141

Ressort de compression 5
101 233037-4@141 0.83 1.00

Ecrou 4-k M5
102 264050-1@141 0.83 1.00

Vis à six pans creux M5x8
103 265480-9@141 0.83 1.00

Reservoir
104 331998-3@141 73.70 88.44

Capot de magasin
105 453809-3@141 40.94 49.13

Pas d'informations disponibles, non commandable
106 922217-4@141

Knockout d'ongle
107 346615-2@141 1.43 1.72

Joint torique 4
108 213009-5@141 0.83 1.00

Goupille élastique 3-12
109 951057-3@141 0.83 1.00

Ressort de Compression 6
110 234012-3@141 1.43 1.72

Rondelle 6x12mm
111 941151-9@141 0.83 1.00

Rondelle Belleville 6 A
112 253903-9@141 0.83 1.00

Boulon à ailettes M6x29mm
113 265796-2@141 1.21 1.45

Votre panier contient 0 de produits.